visiteni, audeatis aliquatenus prohibere; sed inier-

dicluro noslrum peniius relaxanles in his et aliis

iia eis jura et honores suos servelis, quod adver-

sum vos jiistam non habeanl ulterius materiam

qiterelandi. Quod nisi praeceplo noslro parueritis,
el talia de caetero altenlaveritis, ea in irriluni re-

vocabimus, et inobedienliam et iransgressionem

vestram, auctore Doiniiio, castigare curabimus, et

dislricia animadversione punire. Nosenim eisdem j
priori et canonicis dedimus in mandaiis ut in die

dedicationis ecelesiae vestrae festum beali Abrabae

nullalenus celebrenl, sed alio die magis congruo
consliluanl celebrandum.

Dala Tusculani, vi Idus Januarii.
DCCLXXXII.

Privilegium pro Ecciesia S. Maria Secoviensi.

(TuscuIani.Febr. 10.)

[Puscfl et FROEHLICII,Diplomat. Styr., I, 157.]
ALEXANDERcpiscoptis, servus servorum Dei, di-

lcciis liliis WERXHEBOpracposito Ecclesiae S. Mariae

Secoviensis, ejusque fralribus, tam prsesenlibus

quam fuluris, rcgularem vilaui professis, in pcrpe-
luum.

A Quolies illtid a riobis petitur quod ralionl con-

senlaneum est, etc. Eapropter, dilecli in Domino

filii, veslris juslis poslnlaiiunibus annuimus etprae-
falam ecclesiain Secoviensem, in qua, Deo adju-
vante, prseesse dignosceris,'ad exemplar sanctse
recordationis palris et praedecessoris nostri Inno-
centii papae, stib beati Peiri et nosira proieciione

suscipimus, et prassentis scripti privilcgio commri-

nimus, inprimis siquidem siatuenles ut ordo cario-
nicus secundum B. Augustini Regulam perpeluis
ibi leniporibus inviolabililer conservelur. Praeterea

qtiasctinqiie possessiones, qusecunque bona inprae-
seniiarum jusle possideiis, elc, in quibus hsec pro-
priis duximus exprimenda vocabulis :

Locum ipsum in quo memorata ecclesia Sanciae
B MariseSecOviensis siia cst cum omnibus pertineii-

iiis suis, quemadmodum locus ipse a bonse lnenior
riae Chunrado Salisburgensi archiepiscopo vobis
concessus est, pro mtilatione Ioci, qui dicilur
Feustrize. Ex dono nobilis viri Alrami, ct uxoris

ejus Riehinzae, Feustrice Altedorff, V..«. Plesclifi,
cum omni farailia. In Bavaria, Waltenslein cuiu

praediis suis et faniilia, videiicet Shelz, Willendorff,
GeroJdslorff cum vineis et omnibus aliis pertinen-
tiissuis; curtim quae dicilur Chambe et Eiia. lu
Marchia Chunberg, Arberdorff, Hainricbsdorff, cl
Lever Pozendorff cum oinnibus ad eam pertinenli-
bus. Ex dono Udalrici cognali memorati Alrami

ipsius Ioci fundaioris, Henneberch cum omnibus

c praediis ad eam pertinenlibus et alpibus Licblst